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給与支払報告書（総括表）
2 小林市⾧     宛

3 令和       年        月       日 提出
4
5 令和       年        月分から     月分まで

6

7

8

9

10 人

11 人
12
13 人
14

15 人

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

指定番号

税務署

要  ・  不要

左詰めで記入ください。

 

納付書の送付

 受給者総人員

事  業  種  目

報告人員の合計

所       轄

税務署名

給与の支払方法

及びその期日

報

告

人

員

特別徴収対象者

普通徴収対象者

(退職者)

普通徴収対象者

(退職者を除く)

 

     

(電話：                                                   )

(電話：                                                   )

氏名:

 

                       課                         係

氏名:

同上の所在地

給与支払者が法人で

ある場合の代表者の氏名

連絡者の氏名及び所属課、

係名及び電話番号

関与税理士等の

氏名及び電話番号令
和

7年
1月

31
日

フリガナ

給与の支払期間

給与支払者の個人番号

又は法人番号

フリガナ

給与支払者の

氏名又は名称

所得税の源泉徴収

をしている事務所

又は事業所の名称
●

令
和

6年
1月

1日
か

ら
同

年
12

月
31

日
の

間
、

給
与

の
支

払
額

の
多

少
に

関
わ

ら
ず

、
既

に
退

職
さ

れ
た

方
を

含
み

ア
ル

バ
イ

ト
・

パ
ー

ト
、

役
員

等
、

す
べ

て
の

給
与

に
つ

い
て

ご
報

告
く

だ
さ

い
。

●
報

告
は

、
令

和
7年

1月
1日

現
在

に
お

い
て

当
市

に
住

所
を

有
す

る
方

に
つ

い
て

ご
報

告
く

だ
さ

い
。

そ
れ

以
前

に
転

出
し

て
い

る
方

や
当

市
に

居
住

し
て

い
る

が
、

住
民

票
上

の
住

所
地

が
他

自
治

体
に

あ
る

方
な

ど
に

つ
い

て
は

該
当

自
治

体
へ

ご
報

告
く

だ
さ

い
。

●
内

容
に

つ
い

て
問

い
合

わ
せ

さ
せ

て
い

た
だ

く
こ

と
が

あ
り

ま
す

。
担

当
者

様
の

氏
名

・
所

属
先

・
連

絡
先

を
必

ず
ご

記
入

く
だ

さ
い

。
●

「
受

給
者

総
人

員
」

は
事

業
所

の
総

従
業

員
数

を
ご

記
入

く
だ

さ
い

。

●
「

報
告

人
員

」
は

、
当

市
に

ご
報

告
い

た
だ

く
人

数
に

つ
い

て
ご

記
入

い
た

だ
き

、
ご

提
出

い
た

だ
く

に
あ

た
り

、
給

与
支

払
報

告
書

の
枚

数
と

一
致

す
る

か
今

一
度

ご
確

認
く

だ
さ

い
。

●
所

得
税

の
源

泉
徴

収
義

務
が

あ
る

事
業

主
の

方
は

、
特

別
徴

収
義

務
者

と
し

て
個

人
住

民
税

を
特

別
徴

収
で

納
入

す
る

こ
と

が
法

律
で

義
務

付
け

ら
れ

て
い

ま
す

。
た

だ
し

、
普

通
徴

収
切

替
理

由
書

の
項

目
に

該
当

す
れ

ば
、

例
外

的
に

普
通

徴
収

が
認

め
ら

れ
ま

す
。

※
eL
TA

Xで
報

告
い

た
だ

く
場

合
は

、
該

当
す

る
理

由
略

号
を

給
与

支
払

報
告

書
内

摘
要

欄
等

へ
ご

記
入

く
だ

さ
い

。

●
給

与
支

払
報

告
書

は
ま

で
に

ご
提

出
く

だ
さ

い
。

ｷ

ﾘ

ﾄ

ﾘ

線

給
与

支
払

報
告

書
（

総
括

表
）

記
入

・
提

出
時

の
注

意
点

給
与

支
払

報
告

書
は

市
県

民
税

の
課

税
の

根
拠

と
な

る
重

要
な

書
類

で
す

の
で

、
下

記
の

要
領

で
正

し
く

ご
記

入
の

上
必

ず

期
限

内
に

ご
提

出
く

だ
さ

い
。

令
和

６
年

１
２

月
４

日

小
林

市
税

務
課


